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SUMMARY SOMMAIRE

The purpose of this enactment is to subject articles and the supply of
property or a service that is for the use of the Governor General to excise
tax.

Ce texte a pour objet d’assujettir la fourniture de biens et services à
l’usage du gouverneur général à la taxe d’accise.
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1st Session, 36th Parliament,
46-47 Elizabeth II, 1997-98

1ère session, 36e législature,
46-47 Elizabeth II, 1997-98

THE HOUSE OF COMMONS OF CANADA CHAMBRE DES COMMUNES DU CANADA

BILL C-318 PROJET DE LOI C-318

An Act to amend the Excise Tax Act Loi modifiant la Loi sur la taxe d’accise

R.S., c. E-15;
R.S., c. 15 (1st
Supp.), cc. 1,
7, 42 (2nd
Supp.), cc. 18,
28, 41, 42
(3rd Supp.),
cc. 12, 47 (4th
Supp.); 1988,
c. 65; 1989, c.
22; 1990, c.
45; 1991, c.
42; 1992, cc.
1, 27, 28, 29;
1993, cc. 25,
27, 38; 1994,
cc. 9, 13, 21,
29, 41; 1995,
cc. 5, 36, 41,
46; 1996, cc.
10, 20, 21, 23,
31; 1997, cc.
10, 27

Her Majesty, by and with the advice and
consent of the Senate and House of Commons
of Canada, enacts as follows:

L.R., ch.
E-15; L.R.,
ch. 15 (1er

suppl.), ch. 1,
7, 42 (2e

suppl.), ch.
18, 28, 41, 42
(3e suppl.),
ch. 12, 47 (4e

suppl.); 1988,
ch. 65; 1989,
ch. 22; 1990,
ch. 45; 1991,
ch. 42; 1992,
ch. 1, 27, 28,
29; 1993, ch.
25, 27, 38;
1994, ch. 9,
13, 21, 29,
41; 1995, ch.
5, 36, 41, 46;
1996, ch. 10,
20, 21, 23,
31; ch. 10, 27

Sa Majesté, sur l’avis et avec le consente-
ment du Sénat et de la Chambre des commu-
nes du Canada, édicte :

1. Section 1 of Part II of Schedule III to
the Excise Tax Act is repealed.

1. L’article 1 de la partie II de l’annexe III
de la Loi sur la taxe d’accise est abrogé.  5   5

2. Section 1 of Part VIII of Schedule VI to
the Act is repealed.

2. L’article 1 de la partie VIII de l’annexe
VI de la même loi est abrogé.
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